
第58回岐阜県民スポーツ大会冬季スキー競技会
クロスカントリー

開始時間
終了時間

ジュリー コースデータ
技術代表 斉藤　元勝 全長 km
競技委員長 野崎　元久 出発・決勝標高 ｍ
コース係長 上村　強 極限登高 ｍ

標高差 ｍ

出場チーム数 4 チーム 気象状況 観測時間 am
スタート数 3 チーム 天候
フィニッシュ数 3 チーム 気温 ℃

雪温 ℃
湿度 ％

順位 ゼッケン 出走順 チーム名 競技者氏名 時間 合計時間 （順位）

#

#

#

#

技術代表 斉藤　元勝

競技長 野崎　元久

コース係長 山本　知巳

00:00.0

1

2

3

4 DS

2
3
4

2
3
4 45:48.3

40:34.5
3 1 熊崎　智浩 09:57.6

1 田中　陽介 09:23.7

2

2
3
4

森前　勝重

岡村　忠司

4
1

1
2
3

25
39

10:30
雪

-2.0
-5.0

高山市

09:57.9

40:33.8

クロスリレー　　　　　　　　　　　　２．５ｋｍ×４名　公式成績表

郡上市

72.0

11:00:00.00
11:45:48.28

2.5×4
1,100

中津川市

南元　伸一

丸山　秀人

高山市

森田　貴裕

山田　隆平 12:49.2

4 1

日置　和徳

上村　二郎

蓑島　秀則

町川　洋介

DS

DS

DS

10:48.0

11:07.1

08:40.8

09:38.2

10:07.6

11:25.0

10:54.5

12:07.0
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